## Universitätsbibliothek Paderborn

**Annvs Diervm Memorabilivm Societatis Iesv. Sive  
Commentarius quotidianae virtutis, notabilem vnius, vel  
plurium in Societate vitâ functorum, virtute quapiam  
insignium memoriam in menses diesque ...**

**Nádasi, János**

**Antverpiae, 1665**

Primo Die.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-9625**

## MENSIS SEPTEMBER.

PRIMO DIE.

P. ANTONIUS P. ANTONIUS

CORREA.

SEDENNVS.

1. Septemb.  
Lusitanus  
Vlyssiponæ.  
1569.

Pangent.  
Minist.  
Mortif.

Humil.

Sacrum.

Ouitis primus in Lusitaniacum præfset, in morem induixerat, vt primus cuiusque mensis dies dedicaretur pauperati à Nouitiis, dicereturque dies *sæcla paupertatis*; eo die nullus cocti quidquam gustabat, ad exercitium paupertatis, cibario pane, paucisque fructibus contentus. Exemplo præibat ipse in iis, quæ tyronibus præcipiebat. unde, & obsonatorem sine pallio cum facco pomis pleno securus per vrbum est. Ab illo istic manauit mos ille, vt Nouitiij à prima probatione ad confectionem reliquorum admittendi palam se in cœnatione flagellarent, & humili prius, quam ad mensam cum aliis vescerentur. Firmauit etiam sanctum illum, & aliquorum exemplo ferè labantem morem iter pedibus agendi. Diuino sacrificio suum otium dabat, sèpè in illo religiosis lachrymis perfusus, & aliquando conspectus toto corpore in aëre palmos aliquos à terra sublimis. Vir denique talis fuit, cui similes cuperet Societas, & Nouitios & Magistros.

**L**AURETI ad Societatem receptus, Hispanus in Româ à Collegij Germanici cura in Floridam est missus: famemque, frigora, pericula crebra sustinuit; ingenio, virtute, labore totus in animas intentus. Vnde, & lue sauviente, medici personam suscepit, ac è vita discedentes plures ad baptismum dispositi, & expiauit. In nouam Hispaniam ire iussus, primus de Societate fuit, qui Mexicanum est ingressus, primus istic Rector Collegij eo admittente fundati. Inde ad Philippinas ab earum Episcopo deportatus, Manilæ pro vrbe, ac pro salute animarum, & etiam corporum, plura præstitit, non imperitus etiam architectus. Tempa insularum ferè imaginibus Deipatæ Virginis impieuit, acciris pictoribus. Illam aiebat esse orationem aliis altiore, quam magis nobis odium nostrum, ac desiderium corporis afflictandi accedit. Magnus illi fructus constituit à bene ante ocoulos pro concione positis iudicio, & inferno; his aiebat mûdum concionibus indigere, non phaleris putidæ vanitatis. Mortem eligendam aiebat, mortem potius, quam veniale peccatum; unde occasionses quoque illius perdiligenzi curâ cauebat.